
                                                      UCHWAŁA  NR XXVII/124/08 

                                                      RADY  GMINY  w  BRĄSZEWICACH 

                                                      z dnia  19 grudnia  2008 roku 

 

 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr  XXIV/107/08    RADY  GMINY  w  BRĄSZEWICACH  

                   z dnia 13 listopada 2008 roku  w sprawie: dokonania zmian w bud żecie 

                   gminy na 2008 rok wynikających ze zmniejszenia planu przychodów i  

                   wydatków budżetowych. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie  gminnym /Jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591  z 

późniejszymi  zmianami / oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach  publicznych /Dz.U. z 2005 roku Nr 249  poz. 2104 z późniejszym 

zmianami/  

 

                                            RADA  GMINY   

                                            uchwala co następuje:    

 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej  Plan nakładów 

       Inwestycyjnych na 2008 rok zgodnie z za łącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 4 do Uchwały budżetowej Wieloletni   

       plan nakładów inwestycyjnych na lata 2008 – 2010  zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi   Gminy. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu 

   

 


